VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 5603/VPCP-QHĐP
V/v đưa ra khỏi Chương trình công tác

Đề án phát triển tỉnh Kon Tum
nhanh và bền vững

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 07 tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Về đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum tại Công văn số
2401/UBND-KTTH ngày 09 tháng 7 năm 2024, Thủ tướng Chính phủ Phạm
Minh Chính có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý dừng triển khai và đưa Đề án phát triển tỉnh Kon Tum nhanh và bền
vững theo tinh thần Nghị quyết số 23-NQ/TW của Bộ Chính trị ra khỏi Chương
trình công tác năm 2024 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum biết,
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg CP Phạm Minh Chính;
- Các Bộ: KH&ĐT, NN&PTNT;
- VPCP: BTCN, các PCN: Nguyễn Sỹ Hiệp,
  Mai Thị Thu Vân, Trợ lý TTg CP, Vụ TH;
- Lưu: VT, QHĐP(3b) TĐT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân